２０２５年８月吉日

ユーザー様 各位

                       株式会社エイムテック

セーバープロⅡ用通信ケーブルドライバー更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てご

愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ではございますがセーバープロⅡパソコン転送タイプ用の通信ケーブルドラ

イバーを更新いたしましたのでお知らせいたします。

本ドライバーをインストールすることにより windows10 並びに 11の OS でも通信が

可能となりました。なお、本ドライバーは無償提供です。詳細は下記をご確認くださ

い。

敬 具

記

１． リリース

・2025年 8月 4日

 本ドライバーは、ユーザーログインページのセーバープロⅡダウンロードページ内

からダウンロード可能です。

２． 対象商品

セーバープロⅡパソコン転送タイプ（型式：GLT-SPLP1—PC）用通信ケーブル

SPL-USB01b（windows10/11対応ドライバー）Ver 1.6  2025年 8月版

以 上